
UCHWAŁA 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

 NR 1094/LIV/2022 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą „Dzienny Dom Pomocy Społecznej” w Piasecznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) w zw. z art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 111 oraz art. 111 a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 2268 z późn. zm), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą „Dzienny Dom Pomocy Społecznej” w Piasecznie. 

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w §1 włącza się w strukturę Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Piasecznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EC8E77C-2703-4DC6-9494-193D37D18579. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


